
令和６年４月１０日　 

 

３学年保護者　様 

 

 

加須市立昭和中学校　校長　遠　井　久　夫　 

第３学年主任　堤　　　悠　太　 

 

 

修学旅行 保護者説明会の開催について（お知らせ） 

 

　清和のみぎり、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、本校の教育活動に対して御理解・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

　さて、この度、標記の件について、下記のとおり開催いたします。御多用のこととは存じま

すが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

　つきましては、説明会への出欠票を４月２２日（月）までに、学級担任へ御提出ください。 

 

 

記 

 

 

１　日　時　　令和６年５月１０日（金）　　１３：２０～１４：１０ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付　１３：１０～　体育館） 

 

２　場　所　　本校　　体育館 

 

３　内　容　　（１）　校長・学年主任あいさつ 

　　　　　　　（２）　実行委員・スローガン紹介 

　　　　　　　（３）　日程及び概要の説明 

　　　　　　　（４）　保健関係について 

 

４　その他 

　　　・上履きを御用意ください。 

　　　・駐車場がありませんので、自動車での来校は御遠慮ください。 

　　　　また、近隣の飲食店等の駐車場に絶対に駐車しないでください。 

 

 

 キリトリセン

 

修学旅行説明会に　（　出席します ・ 欠席します　） 

 

　　　　　　     　 　３年　　組　　 番　生 徒 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　 

 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者氏名　　　　　　　　　　　 　　　  


